2021年9月22日

各 位

会社名 日 本 空 港 ビ ル デ ン グ 株 式 会 社

代表者名 代表取締役社長執行役員兼 COO 横 田  信 秋

   (コード番号 9706 東証第１部)

問合せ先 専務取締役執行役員企画管理本部長  田中 一仁

（TEL.０３－５７５７－８０００）

組織名称の一部変更および取締役・執行役員の担当の変更のお知らせ

 当社は、2021年9月22日開催の取締役会において、2021年10月1日付にて別紙のとおり、

組織名称の一部変更および取締役・執行役員の担当の変更を決議いたしましたので、

お知らせいたします。

１．組織変更（2021 年 10 月 1 日付）

東京 2020 オリンピック・パラリンピック競技大会の受入対応のため設置していました

「施設計画室/東京オリンピック・パラリンピック推進室」はその役割を終了した

ことから、組織名称を「施設計画室」に変更いたします。

２．役員の担当変更（2021 年 10 月 1 日付）

別紙参照

以上

＜添付資料＞

 ・取締役・執行役員の担当の変更について ・・・別紙

（2021年10月1日付）

取締役・執行役員の担当の変更について

現行担当役　　　職 氏　　　名

企画管理本部 経理・経営企画グループ
統括部長、旅客ターミナル運営本部 施
設管理グループ統括部長（施設計画室/
東京オリンピック・パラリンピック推進
室長、施設企画管理部長）

常 務 取 締 役
執 行 役 員

執 行 役 員 松 田 圭 史

企画管理本部 経理・経営企画グループ
統括部長、旅客ターミナル運営本部 施
設管理グループ統括部長（施設計画室
長、施設企画管理部長）

営業推進室担当、事業開発推進本部副本
部長（新規事業等担当）、旅客ターミナ
ル運営本部副本部長（リテール等営業担
当）

営業推進室担当、事業開発推進本部副本
部長（新規事業等担当）、旅客ターミナ
ル運営本部副本部長（リテール等営業担
当、施設計画室/東京オリンピック・パ
ラリンピック推進室担当）

事業開発推進本部副本部長（空港事業統
括）、旅客ターミナル運営本部副本部長
(施設計画室/東京オリンピック・パラリ
ンピック推進室担当、施設企画管理担
当）、社長特命事項担当

小 山 陽 子

新担当

事業開発推進本部副本部長（空港事業統
括）、旅客ターミナル運営本部副本部長
(施設計画室担当、施設企画管理担
当）、社長特命事項担当

上席常務執行役員 藤 野 威

別紙